РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Светлогорского района

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2017 года 									№ 46

О формировании состава конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности
главы администрации муниципального образования
«Светлогорский район»

[bookmark: sub_2]	Заслушав и обсудив информацию главы Светлогорского района                В.В. Бондаренко, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светлогорский район», на основании Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Светлогорский район», утвержденного решением районного Совета депутатов Светлогорского района от 04 декабря 2017 года № 39, районный Совет депутатов Светлогорского района решил:

	1. Утвердить количественный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» в составе 8 (восьми) человек.
	2. От районного Совета депутатов Светлогорского района назначить четырех членов конкурсной комиссии согласно Приложению к настоящему решению.
	3. Четырех членов конкурсной комиссии включить в ее состав по представлению Губернатора Калининградской области.
[bookmark: sub_3]	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Светлогорского района (В.В. Бондаренко).
	5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район» в сети «Интернет».
	6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Светлогорского района 						 В.В. Бондаренко

[bookmark: sub_2000]Приложение
к решению районного Совета
[bookmark: _GoBack]депутатов Светлогорского района
от 18 декабря 2017 года № 46

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение должности главы администрации
муниципального образования «Светлогорский район»
от районного Совета депутатов Светлогорского района

1. Бондаренко Владимир Владимирович – глава Светлогорского района;
2. Мохнов Андрей Викторович – глава муниципального образования «Город Светлогорск»;
3. Декасов Василий Дмитриевич – глава муниципального образования «Поселок Приморье»;
4. Ярошенко Александр Иванович – глава муниципального образования «Поселок Донское».